01.12.2025









№ 3007
Про затвердження мережі 

тролейбусних маршрутів 

Кременчуцької міської 

територіальної громади
З метою забезпечення якісного та безпечного перевезення пасажирів, задоволення потреби населення у перевезеннях та ефективного функціонування електричного транспорту Кременчуцької міської територіальної громади, керуючись Законом України «Про міський електричний транспорт», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Затвердити мережу тролейбусних маршрутів Кременчуцької міської територіальної громади (додаток).

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 18.07.2024 № 1615 «Про затвердження мережі тролейбусних маршрутів Кременчуцької міської територіальної громади».
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.

Міський голова                                                                                      Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток 
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району
Полтавської області

Мережа тролейбусних маршрутів Кременчуцької міської територіальної громади
	№

з/п
	№

марш-

руту
	Назва маршруту
	Опис руху тролейбусів на

маршруті

	1
	2
	3
	4

	1
	1
	Колісний завод – 

Річковий вокзал
	Колісний завод – проїзд Григорія Гамалії – вул. Київська – просп. Свободи – вул. Олександра Халаменюка – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Університетська – Річковий вокзал.

В зворотньому напрямку без змін.

	2
	1+
	Річковий вокзал – вул. Олексія Древаля
	Річковий вокзал – вул. Університетська – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Олександра Халаменюка – просп. Свободи – вул. Київська – проїзд Григорія Гамалії – вул. Олексія Древаля.

В зворотньому напрямку без змін.

	3
	2
	Річковий вокзал – 

Укртатнафта
	Річковий вокзал – вул. Університетська – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Олександра Халаменюка – просп. Свободи –  просп. Лесі Українки – вул. Свіштовська – Укртатнафта.

В зворотньому напрямку без змін.

	4
	3А
	Крюківський міст – 

вул. Якова Петруся
	Крюківський міст – вул. Небесної Сотні – вул. Троїцька – просп. Свободи –  просп. Лесі Українки – вул. Якова Петруся.

В зворотньому напрямку без змін.

	5
	3Б
	Крюківський міст – 

вул. Молодіжна
	Крюківський міст – вул. Небесної Сотні – вул. Троїцька – просп. Свободи –  просп. Лесі Українки – вул. Молодіжна.

В зворотньому напрямку без змін.

	6
	3Д
	Крюківський міст – 

Укртатнафта
	Крюківський міст – вул. Небесної Сотні – вул. Троїцька – просп. Свободи –  просп. Лесі Українки – вул. Свіштовська – Укртатнафта.

В зворотньому напрямку без змін.

	7
	5
	Річковий вокзал – 

вул. Молодіжна
	Річковий вокзал – вул. Університетська – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Олександра Халаменюка – просп. Свободи –  просп. Лесі Українки – вул. Молодіжна.

В зворотньому напрямку без змін.

	8
	5А+
	Річковий вокзал – 

Кохнівський хлібозавод
	Річковий вокзал – вул. Університетська – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Олександра Халаменюка – просп. Свободи – просп. Полтавський – Кохнівський хлібозавод.

В зворотньому напрямку без змін.

	9
	6
	Колісний завод – 

Укртатнафта
	Колісний завод – проїзд Григорія Гамалії – вул. Київська – вул. Вадима Пугачова – 

просп. Свободи – просп. Лесі Українки – вул. Свіштовська – Укртатнафта.

В зворотньому напрямку без змін.

	10
	6А+
	Укртатнафта – вул. Олексія Древаля
	Укртатнафта – вул. Свіштовська – просп. Лесі Українки – просп. Свободи – вул. Вадима Пугачова – вул. Київська – проїзд Григорія Гамалії – вул. Олексія Древаля.

В зворотньому напрямку без змін.

	11
	7
	Річковий вокзал – 

вул. Калинова (с.Потоки)
	Річковий вокзал – вул. Університетська – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Олександра Халаменюка – просп. Свободи – просп. Полтавський – с. Потоки (вул. Лесі Українки – вул. Центральна – вул. Ювілейна – вул. Калинова).

В зворотньому напрямку без змін.

	12
	11А+
	Річковий вокзал  – Квартал 297 
	Річковий вокзал – вул. Університетська – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Олександра Халаменюка – просп. Свободи –  просп. Лесі Українки – вул. Молодіжна – Квартал 297.

В зворотньому напрямку: Квартал 297 – вул. Тараса Бульби – просп. Лесі Українки – просп. Свободи – вул. Олександра Халаменюка – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Університетська – Річковий вокзал.

	13
	15Б+
	Річковий вокзал – 

вул. Молодіжна  
	Річковий вокзал – вул. Університетська – вул. Старшого лейтенанта Кагала –– вул. Олександра Халаменюка – просп. Свободи – вул. Сержанта Мельничука – пров. Медовий – вул. Вадима Пугачова – вул. Лебедина – вул. Квітки Цісик – просп. Свободи – просп. Лесі Українки – вул. Молодіжна.

В зворотньому напрямку: вул. Молодіжна – просп. Лесі Українки – 

просп. Свободи (розворот) – просп. Свободи – вул. Квітки Цісик – вул. Лебедина – 

вул. Вадима Пугачова  – пров. Медовий – вул. Сержанта Мельничука – просп. Свободи – вул. Олександра Халаменюка – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Університетська – Річковий вокзал.

	14
	17А+
	вул. Юрія Кондратюка –  вул. Молодіжна
	вул. Юрія Кондратюка – вул. Нескорених – вул. Богдана Хмельницького – вул. Перемоги – 
вул. Університетська – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Халаменюка – просп. Свободи – просп. Лесі Українки – вул. Молодіжна.
В зворотньому напрямку без змін.

	15
	18А+
	вул. Молодіжна – 
Перша міська лікарня – Крюківський міст
	вул. Молодіжна – просп. Лесі Українки – просп. Свободи – вул. Героїв Маріуполя – бульвар Автокразівський – вул. Гранітна – вул. Лікаря Богаєвського – вул. Троїцька – вул. Небесної Сотні – Крюківський міст.
В зворотньому напрямку без змін.


	16
	25А+
	Укртатнафта – вул. Правобережна
	Укртатнафта – вул. Свіштовська – просп. Лесі Українки – просп. Свободи – вул. Олександра Халаменюка – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Небесної Сотні – вул. Івана Приходька – вул. Макаренка – вул. Республіканська – вул. Правобережна. 

В зворотньому напрямку без змін.

	17
	26А+
	вул. Молодіжна –

вул. Академіка Герасимовича 
	вул. Молодіжна – просп. Лесі Українки – просп. Свободи – вул. Троїцька – вул. Небесної Сотні – вул. Івана Приходька – вул. Василя Стуса – вул. Гайдамацька – вул. Академіка Герасимовича.

В зворотньому напрямку без змін.

	18
	28А+
	вул. Молодіжна – 

вул. Давида Кострова 
	вул. Молодіжна – просп. Лесі Українки – просп. Свободи – вул. Троїцька – вул. Небесної Сотні – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Юрія Руфа – вул. Ярмаркова – вул. Салганна – 

пров. Межовий – вул. Житлобудівна – пров. 1-й Парковий – вул. Павла Скоропадського – вул. Максима Кривоноса – вул. Давида Кострова.

В зворотньому напрямку: вул. Давида Кострова – вул. Максима Кривоноса – вул. Павла Скоропадського – пров. 1-й Парковий – вул. Житлобудівна – пров. Межовий – вул. Салганна – вул. Ярмаркова – вул. Юрія Руфа – вул. Олександра Халаменюка – просп. Свободи –  просп. Лесі Українки – вул. Молодіжна.


Керуючий справами

виконкому міської ради
Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник управління транспорту 

виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району

Полтавської області
Руслан ІВАШИНА
________________________________________________________________________________________________​
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області   

від _________ 20______         № ______

Сторінка 1 з 5

